

**MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION  
HALKLA İLİŞKİLER DEPARTMANI**

7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japonya

**DERHAL YAYINLANACAKTIR**

**No. 3021**

*Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlaması amacıyla hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir.*

*Müşteri İlişkileri*

Planlama & İdare Departmanı  
Otomotiv Donanımları Grubu  
Mitsubishi Electric Corporation  
[www.MitsubishiElectric.com/ssl/contact/bu/automotive/form.html](http://www.MitsubishiElectric.com/ssl/contact/bu/automotive/form.html)  
[www.MitsubishiElectric.com/bu/automotive/index.html](http://www.MitsubishiElectric.com/bu/automotive/index.html)

*Medya İlişkileri*

Halkla İlişkiler Departmanı  
Mitsubishi Electric Corporation  
[prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp](mailto:prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp)  
[www.MitsubishiElectric.com/news/](http://www.MitsubishiElectric.com/news/)

**Mitsubishi Electric Otomotiv Parçaları Davasında Dolaylı  
Alıcılarla Uzlaşmaya Vardı**

**TOKYO, 16 Nisan 2016** – [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.MitsubishiElectric.com) ve iştirakleri Mitsubishi Electric US Holdings, Inc. ve Mitsubishi Electric Automotive America, Inc., Amerika Birleşik Devletleri Michigan Doğu Eyaleti Bölge Mahkemesinde bazı otomotiv parçaları için açılan davada dolaylı alıcı davacılarla bir sulh anlaşması yaptı. Uzlaşma bedeli 84,512,195 US\$ olarak belirlendi.

Sulh anlaşması, mahkemenin onayına sunulacak.

Şubat 2013'te, belli başlı otomotiv parçalarının fiyatlandırılmasıyla ilgili olarak tekel karşıtı kuralların ihlal edildiğini ve bu durumdan zarar gördüğünü iddia eden ABD'li dolaylı alıcılar, tazminat talebiyle Mitsubishi Electric ve yukarıda belirtilen iştirakleri aleyhine dava açmıştı. Mitsubishi Electric ve iştirakleri, uzun süreceği öngörülen davanın neden olacağı masrafları dikkate alarak bir sulh anlaşması imzalamaya karar vermişlerdi.

###